2.Działalność gospodarcza na mocy odrębnych przepisów wymagająca koncesji lub zezwolenia 

zostanie podjęta przez Spółkę dopiero po ich uzyskaniu. --------------------------------------------- 

Kapitał zakładowy, akcje, zbycie akcji, umorzenie akcji, emisja obligacji. 

§ 6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 15.181.720 zł (piętnaście milionów sto osiemdziesiąt 

jeden tysięcy siedemset dwadzieścia złotych) i dzieli się na 15.181.720 (piętnaście 

milionów sto osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemset dwadzieścia) akcji o wartości 

nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda z nich, w tym: (i) 100.000 (sto tysięcy) akcji serii A 

oznaczonych numerami od 1 do 100.000; (ii) 13.609.720 (trzynaście milionów sześćset 

dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia) akcji serii B oznaczonych numerami od 1547001 

do 15156720 oraz (iii) 1.472.000 (jeden milion czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące) akcji 

serii C oznaczonych numerami od 53001 do 1525000. ------------------------------------------- 

2. Akcje Spółki są akcjami imiennymi i mogą być zamienione na akcje na okaziciela.--------- 

3. Akcje serii A są akcjami imiennymi i są uprzywilejowane co do:

[...]

drodze emisji nowych akcji lub podwyższenia wartości nominalnej dotychczasowych 

akcji.------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

7. Wysokość kapitału wpłacona przed zarejestrowaniem do Rejestru Handlowego wynosiła 

25.000 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych).-----------------------------------------------------

Wysokość kosztów poniesionych przy zawiązaniu Spółki: 17.216 zł (siedemnaście tysięcy 

dwieście szesnaście złotych).-------------------------------------------------------------------------- 

8. Akcje Spółki mają charakter zdematerializowany i zapisane są w rejestrze akcjonariuszy 

prowadzonym przez podmiot, który na podstawie ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.